
Täysin uudistuneen Harjun Stadionin Avajaisissa juhlistetaan sekä mittavan 

peruskorjauksen valmistumista että ikonisen stadionin 100-vuotista historiaa. Nyt voimme 

puhua Stadionista (jos aiemmin urheilukenttä) 

Perheille suunnattuja lajikokeiluja klo 15 saakka. Urheiluteemaisia yhteislauluja sekä 

alkuillasta vielä koko kaupungin liikkumishaaste. Samalla pääsee tutustumaan uusitun 

stadionin tiloihin.  

Jyväskylän kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Mauri Pekkarinen pitää avajaispuheen ja 

leikkaa avajaisnauhan klo 17. 

Avajaisten ohjelma ja aikataulut lauantai 4.7.: 

Klo 12–15 Lajikokeiluja kaikenikäisille  

Klo 15–17 Yhteislaulua Urheiluteemaista yhteislaulua, esiintyjinä Kruuvaus-bändi ja 

Kipinät-kuoro 

Klo 17 Avajaispuhe ja nauhan leikkaus, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Mauri 

Pekkarinen 

Klo 17.15–19 Koko kaupungin 100-minuutin liikkumishaaste 

Lajikokeilut 

Avajaisissa pääsee kokeilemaan amerikkalaista jalkapalloa, jalkapalloa, jääkiekkoa, 

pesäpalloa, salibandyä, suunnistusta ja yleisurheilua. Lajipisteet sijaitsevat ympäri 

stadionia, ja samalla yleisö pääsee tutustumaan stadionin kenttään, juoksurataan ja 

muihin suorituspaikkoihin. 

Yhteislauluhetki klo 15 

Urheiluteemainen yhteislauluhetki stadionin vanhan katsomo-osan lavalla. Esiintymässä 

on jyväskyläläinen Kruuvaus-bilebändi, jonka ohjelmistossa kuullaan ikonisimpia 

suomalaisia urheilulauluja. Mukana säestämässä yhteislaulua on myös Kaisa 

Halmemiehen johtama Kipinät-kuoro. 

JJK pääsee pelaamaan ensimmäisen ottelunsa uusitulla Harjulla sovitusti 11. heinäkuuta 

Kups Akatemiaa vastaan klo 17. 

Yleisurheilijat pääsevät ottamaan tuntumaa uusittuun stadioniin JKU:n järjestämässä Harju 

cupissa heinäkuun 6.–7. päivä. Kalevan kisat 24.–26.7. ja MM-ralli viikkoa myöhemmin 

30.7.–2.8. Upea 75 vuoden historia rallillakin näissä maisemissa. 

Koko kaupungin liikkumishaaste 

Liikkumishaasteessa kierretään Harjun stadionin 400 metrin juoksurataa mahdollisimman 

monta kierrosta 100 minuutin ajan. Rataa voi kiertää juosten tai kävellen.  

Jokainen kierros kasvattaa yhteistä kierros- ja kilometrimäärää. Onnistutaanko yhdessä 

kiertämään 750 kierrosta eli Jyväskylän kaupungin noin 300 kilometrin mittainen raja? Vai 

päästäänkö yhteisvoimin vielä kauemmas? 



Liikkumishaaste korvaa ohjelmassa alunperin olleen jalkapallon näytösottelun. "Harjun 

sametilla" on muutamia "kaljuja" kohtia Vesilinnan puoleisessa kenttäpäädyssä, mutta 

näytösottelun peruminen oli ennen kaikkea varotoimenpide. 

 

 


